






FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 

Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

DAFTAR HADIR MAHASISWA DOSEN (DHMD) 

FAKULTAS : PERTANIAN PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN SANDI MATA KULIAH :  

NAMA DOSEN : JETI RACHMAWATI, IR., MP SANDI DOSEN :  

SKS : HARI :   

RUANG : WAKTU :  

JUMLAH MAHASISWA :  SEMESTER / KELAS : 1 / A 

 

NO NIM NAMA 

Tanggal Kuliah 

14-
9 

24-
9 

1-
10 

8-
10 

15-
10 

22-
10 

5-
11 

12-
11 

19-
11 

26-
11 

3-
12 

10-
12 

17-
12 

14-
01 

  

Paraf 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 5009200002 TIA SANTIKA 
. . . A . A . . A A . A .    

2 5009200004 TINA SARI 
. . . . . . . . . . . . .    

3 5009200005 
YUSEP MAULANA 

SIDIK 
. . . . . . . . . . . . .    

4 5009200007 YONI NANDA JUNIAR 
. . . . . . . . . . . . .    

5 5009200010 
WULANDARI DWI 

AGUSTIN 
. . . . . . . . . . . . .    

6 5009200011 ANGKIT PRATIWI 
. . . . . . . . . . . . .    

7 5009200012 
ROMI AJI 

MUHARROM 
. . . . . . . . . . . . .    

8 5009200014 
AGUNG IMAM 

SAMUDRA 
. . . . . . . . . . . . .    

9 5009200019 ADE ARIF NURYANA 
. . . . . A . . . . . . A    

10 5009200022 
YAYAN 

KHAHARUJAMAN 
A A . . . . . . . . . . .    

11 5009200023 TARYANA 
. . . . . . . . . . . . .    

12 5009200024 NANIH KARLINA 
. . . . . . . . . . . . .    

13 5009200025 
ASEP SAHLAN 

SALAPUDIN 
. . . . . . . . . . . . .    

14 5009200027 
RYAN AGNIA 

PAMUNGKAS 
. A A A . A . . . A . . .    

15 5009200028 NURUL FALAAH 
. . . . . . . . . . . . .    

16 5009200029 
MOCHAMMAD IFAN 

AULIA R 
. A A A A . . . . . A . .    

17 5009200030 
RISKA YUNDA 

PRATIWI 
. . . . . . . . . . . . .    

18 5009200031 RENALDI HIDAYAT 
. . . . . . . . . . . . .    

19 5009200051 
ASEP MUHAMAD 

IQBAL 
. . . . . A . A . . . . .    

20 5009200052 KUSTIWAN 
. . A A A A A A A A A A A    

21 5009200087 DINI PERMANA 
. . . . . . . . . . . . .    

22 5009200143 
SILVANY AFRILIANI 

HARYANA S 
. . . . . . . . . . . . .    

23 5009200147 
ZAIDAAN LUTHPY 

SUKARYO 
A A . . . . . . . . . . .    

24 5009200148 
LISDA CHOIRUNNISA 

SABILA F 
. . . . . . . . . . . . .    

25 5009200153 CACA NURDIAN 
A . . . . . . . . . . . .    

26 5009200160 
ADAM RIZKY DJATI 

UTAMA 
A . A . A . . . . . . . A    

27 5009200165 AFIF SHOBIRIN 
. . . . . . . . . . . . .    

 

 

 

 

 



Ciamis, Januari 2021 

Dosen Mata Kuliah, 

 

Jeti Rachmawati, Ir., MP 

  



FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 

Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

DAFTAR HADIR MAHASISWA DOSEN (DHMD) 

FAKULTAS : PERTANIAN PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN SANDI MATA KULIAH :  

NAMA DOSEN : JETI RACHMAWATI, IR., MP SANDI DOSEN :  

SKS : HARI :   

RUANG : WAKTU :  

JUMLAH MAHASISWA :  SEMESTER / KELAS : 1 / B 

NO NIM NAMA 

Tanggal Kuliah 
17-

9 

24-

9 

1-

10 

8-

10 

15-

10 

22-

10 

5-

11 

12-

11 

19-

11 

26-

11 

3-

12 

10-

12 

17-

12 

14-

01 
  

Paraf 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 
5009200032 REGA AMBAWANA . . . . . . . . . . .  . .    

2 
5009200034 

TANZILLA PUTRI 

ADDITIANY 

. . . . . . . . . . .  . .    

3 
5009200036 SHELLA MUSEU DEWI . . . . . . . . . . .  . .    

4 
5009200038 ANJAR SETIAWAN . . . . . . . . . . .  . .    

5 
5009200041 MUHAMMAD ROMADHAN . . . . . . . . . . .  . .    

6 
5009200046 REZA RESTU JATNIKA A . A . . . . . . . .  . A    

7 
5009200047 KOSWARA . . A . . . . . . . .  . .    

8 
5009200048 ALFIDHIA PRATAMA K . . . . . . . . . . .  . .    

9 
5009200053 SINTA KRISNAMAYANTI . . . . . . . . . . .  . .    

10 
5009200054 GHINAA NOOR PRASETIA A A . . . . . . . . .  . .    

11 
5009200056 MUHAMMAD ISYA FIKRI . . . . . . . . . . .  . .    

12 
5009200058 ARDI AMARDIAN . . . . . . . . . . .  . .    

13 
5009200065 INTAN NUR YANTI . . . . . . . . . . .  . .    

14 
5009200068 DASMAN A A A . A A . . . . .  . .    

15 
5009200070 FERDI FERDIANSYAH . . . . . . . . . . .  . A    

16 
5009200071 ADE SUKMA SEPTIAN A A . . . . . A A A A  A A    

17 
5009200072 SHANE RAHMA AZIZAH . . . . . . . . . . . . .    

18 
5009200073 

PUTRI CANTIKASARI NUR 

M 

. . . . . . . . . . . . .    

19 
5009200100 FAJAR SHIDIQ ODWIN A A . . . . . . . . . . .    

20 
5009200133 

FAISHAL SOFFAN 

MARSUS 

. . . . . . . . . . . . .    

21 
5009200140 ISMA SADAH . . . . . . . . . . . . .    

22 
5009200146 ALMA NURAMALINA . . . . . . . . . . . . .    

23 
5009200150 

MUHAMAD ILHAM 

FIRDAUS 

                

24 
5009200151 YULIA NUR DIAH . . . . . . . . . . . . .    

25 
5009200156 AKHSAZIA QOLBI REZA M . . . . . . . . . . . . .    

26 
5009200162 ANWAR HIDAYAT A . . . . . . . . . . . .    

27 
5009170193 

MOCHAMMAD KEVIN 

FAHRI R 

. . A . . . . . . . . . .    

 



Ciamis, Januari 2021 

Dosen Mata Kuliah, 

 

Jeti Rachmawati, Ir., MP 

 

  



FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 
Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

 

 

 

 

MONITORING PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2020/2021 

 
MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN 

DOSEN : HJ. JETI RACHMAWATI, IR, MP / Feri Bakhtiar R, M.Si 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER/KELAS: I/A 
 
 

No Hari Tanggal Pokok Bahasan Paraf Dosen Ket 

1. KAMIS 17-9-2020 Pengantar Biologi 

Tanaman 

 

 

2. KAMIS 24-9-2020 Sel dan Jaringan 

 

 

3. KAMIS 1-10-2020 Struktur Akar 

 

 

4. KAMIS 8-10-2020 Struktur Batang 

 

 

5. KAMIS 15-10-2020 Struktur Daun 

 

 

6. KAMIS 22-10-2020 Daun Majemuk 

 

 

7. KAMIS 5-11-2020 UTS 

 

 

 
 

Ketua Program Studi, 

 

 

 

 
Ane Novianty, S.P., M.P 



FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 
Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

 

 

 

 

MONITORING PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2020/2021 

 
MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN 

DOSEN : HJ. JETI RACHMAWATI, IR, MP / Feri Bakhtiar R, M.Si 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER/KELAS: I/A 
 
 

No Hari Tanggal Pokok Bahasan Paraf Dosen Ket 

1. KAMIS 12-11-2020 Modifikasi Akar, 

batang, daun 

 

 

2. KAMIS 19-11-2020 Struktur Bunga 

 

 

3. KAMIS 26-11-2020 Bunga Majemuk 

 

 

4. KAMIS 3-12-2020 Penyerbukan dan 

Pembuahan 

 

 

5. KAMIS 10-12-2020 Buah & Biji 

 

 

6. KAMIS 17-12-2020 Nomenklatur dan 

Klasifikasi 

 

 

7. KAMIS 14-01-2021 UAS 

 

 

 
 

Ketua Program Studi, 

 

 

 

 
Ane Novianty, S.P., M.P 

  



FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 
Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

 

 

 

MONITORING PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2020/2021 

 
MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN 

DOSEN : HJ. JETI RACHMAWATI, IR, MP / Feri Bakhtiar R, M.Si 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER/KELAS: I/B 
 
 

No Hari Tanggal Pokok Bahasan Paraf Dosen Ket 

1. KAMIS 17-9-2020 Pengantar Biologi 

Tanaman 

 

 

2. KAMIS 24-9-2020 Sel dan Jaringan 

 

 

3. KAMIS 1-10-2020 Struktur Akar 

 

 

4. KAMIS 8-10-2020 Struktur Batang 

 

 

5. KAMIS 15-10-2020 Struktur Daun 

 

 

6. KAMIS 22-10-2020 Daun Majemuk 

 

 

7. KAMIS 5-11-2020 UTS 

 

 

 
 

Ketua Program Studi, 

 

 

 

 
Ane Novianty, S.P., M.P 



FAKULTAS PERTANIAN 

UNIVERSITAS GALUH 
Jl. R.E. Martadinata No. 150 Telp. (0265)775018 Ciamis 

 

 

 

 

MONITORING PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN 2020/2021 

 
MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN 

DOSEN : HJ. JETI RACHMAWATI, IR, MP / Feri Bakhtiar R, M.Si 

PROGRAM STUDI : AGRIBISNIS 

SEMESTER/KELAS: I/B 
 
 

No Hari Tanggal Pokok Bahasan Paraf Dosen Ket 

1. KAMIS 12-11-2020 Modifikasi Akar, 

batang, daun 

 

 

2. KAMIS 19-11-2020 Struktur Bunga 

 

 

3. KAMIS 26-11-2020 Bunga Majemuk 

 

 

4. KAMIS 3-12-2020 Penyerbukan dan 

Pembuahan 

 

 

5. KAMIS 10-12-2020 Buah & Biji 

 

 

6. KAMIS 17-12-2020 Nomenklatur dan 

Klasifikasi 

 

 

7. KAMIS 14-01-2021 UAS 

 

 

 
 

Ketua Program Studi, 

 

 

 

 
Ane Novianty, S.P., M.P. 



MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN
SKS :  3 (Tiga)
JURUSAN / PROGRAM STUDI :  AGRIBISNIS
SEMESTER/KELAS :  I / A
DOSEN : Ir. Hj. Jeti Rahmawati, M.P.

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI MUTU Validasi 
Digital PARAF

1 5009200002 TIA SANTIKA T
2 5009200004 TINA SARI A
3 5009200005 YUSEP MAULANA SIDIK B
4 5009200007 YONI NANDA JUNIAR B
5 5009200010 WULANDARI DWI AGUSTIN A
6 5009200011 ANGKIT PRATIWI A
7 5009200012 ROMI AJI MUHARROM A
8 5009200014 AGUNG IMAM SAMUDRA B
9 5009200019 ADE ARIF NURYANA B

10 5009200022 YAYAN KHAHARUJAMAN A
11 5009200023 TARYANA A
12 5009200024 NANIH KARLINA B
13 5009200025 ASEP SAHLAN SALAPUDIN B
14 5009200027 RYAN AGNIA PAMUNGKAS B
15 5009200028 NURUL FALAAH B
16 5009200029 M IFAN AULIA RACHMAN B
17 5009200030 RISKA YUNDA PRATIWI A
18 5009200031 RENALDI HIDAYAT B
19 5009200051 ASEP MUHAMAD IKBAL A
20 5009200052 KUSTIWAN K
21 5009200087 DINI PERMANA B
22 5009200143 SILVANY AFRILIANI HARYANA S A
23 5009200147 ZAIDAAN LUTHPY SUKARYO B
24 5009200148 LISDA CHOIRUNNISA SABILA F B
25 5009200153 CACA NURDIAN B
26 5009200160 ADAM RIZKY DJATI UTAMA B
27 5009200165 AFIF SHOBIRIN B

Keterangan 
Hubungi Dosen Yang Bersangkutan
T        =    Tugas
K        =     Kosong

Ir. Hj. Jeti Rachmawati, M.P.

FAKULTAS PERTANIAN
UNIVERSITAS GALUH

Jl. R.E MARTADINATA NO. 150 TLP (0265)2745011

FAKULTAS PERTANIAN

Ciamis, 2 Februari 2021

TAHUN AKADEMIK 2020/2021
DAFTAR NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL



MATA KULIAH : BIOLOGI TANAMAN
SKS :  3 (Tiga)
JURUSAN / PROGRAM STUDI :  AGRIBISNIS
SEMESTER/KELAS :  I / B
DOSEN : Ir. Hj. Jeti Rahmawati, M.P.

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI MUTU Validasi 
Digital PARAF

1 5009200032 REGA AMBAWANA A
2 5009200034 TANZILLA PUTRI ADDITIANY A
3 5009200036 SHELLA MUSEU DEWI B
4 5009200038 ANJAR SETIAWAN B
5 5009200041 MUHAMMAD ROMADHAN T
6 5009200046 REZA RESTU JATNIKA B
7 5009200047 KOSWARA B
8 5009200048 ALFIDHIA PRATAMA K B
9 5009200053 SINTA KRISNAMAYANTI B

10 5009200054 GHINAA NOOR PRASETIA B
11 5009200056 MUHAMMAD ISYA FIKRI B
12 5009200058 ARDI AMARDIAN B
13 5009200065 INTAN NUR YANTI B
14 5009200068 DASMAN B
15 5009200070 FERDI FERDIANSYAH B
16 5009200071 ADE SUKMA SEPTIAN T
17 5009200072 SHANE RAHMA AZIZAH A
18 5009200073 PUTRI CANTIKASARI NUR M A
19 5009200100 FAJAR SHIDIQ ODWIN B
20 5009200133 FAISHAL SOFFAN MARSUS A
21 5009200140 ISMA SAIDAH A
22 5009200146 ALMA NURAMALINA T
23 5009200150 MUHAMAD ILHAM FIRDAUS K
24 5009200151 YULIA NUR DIAH A
25 5009200156 AKHSAZIA QOLBI REZA M B
26 5009200162 ANWAR HIDAYAT A
27 5009170193 M KEVIN FAHRI RACHIM B

Keterangan 
Hubungi Dosen Yang Bersangkutan
T        =    Tugas
K        =     Kosong

Ir. Hj. Jeti Rachmawati, M.P.

Ciamis, 2 Februari 2021

UNIVERSITAS GALUH
Jl. R.E MARTADINATA NO. 150 TLP (0265)2745011

DAFTAR NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2020/2021
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